f. 71r–174v. Fest- und Heiligenpredigten verschiedener Autoren. Feststellen lassen sich:

Odon de Morimond: f. 74v? 131v–135v, 150v–152r. Hss.- und Initien-nachweis von M.-M. Lebreton im Bulletin d'information de l'institut de recherche et d'histoire des textes Nr. 3 1954 (Paris 1955 p. 34–45); vgl. M. Bernards, Zu den Predigten Odos v. M., Cîteau in de Nederlanden 1953.

Anselm v. Canterbury: f. 109v; Druck: Lyon 1630 p. 298; PL 158, 64, 95, 1505.

Philipp d. Kanzler: f. 120v; gleiches Thema und Textinitium in der Predigtsammlung des Kanzlers Cod. Paris, Nat. lat. 3280 f. 11v. Hss.- und Lit.-Nachweis bei P. Glorieux, Répertoire . . I, 282–284.

Petrus Comestor?: f. 165v; das gleiche Thema und Textinitium anonym in Cod. Paris, Nat. lat. 13572 f. 43; Cod. Paris, Nat. lat. 2950 f. 134 gibt Petr. Com. als Verf. an. Die Predigt fehlt aber in der Initienaufstellung von M.-M. Lebreton im Bull. d'inform. de l'inst. de rech. et d'hist. des text. Nr. 2 1953 (Paris 1954) p. 25–44.

14562

Eine geschlossene Reihe der „Paratus“ betitelten Sonntagspredigten. Die Inkunabeln bei Hain Nn. 12397–12413.

f. 1r. Paratus est iudicare vivos et mortuos – In verbis istis describitur ultimus adventus Domini, scil. ad iudicium, ad quem paratus . . .

f. 3v. Hora est – Apostolus monet nos in praemissis verbis surgere a duplici somno naturae scil. et culpae . . .

f. 5r. Benedictus, qui venit – Benedictus sit Jesus Christus Filius Dei, qui venit in hunc mundum . . .

.....

f. 392. Cum sublevasset – Materia praesentis evangelii satis supra complete historiatus est declarata . . .

14585

f. 1 ss. Ein vollständiges Quadragesimale.

f. 1 (i. cin.). Cum jejunas, ungue caput tuum – Matth. VI et in evangelio hodierno. Sicut scitis, hodie est initium et prima dies Quadragesimae, ideo sermo noster erit de poenitentia . . .

(fer. 5. p. cin.). Ego veniam et curabo eum – Matth. VIII et in evangelio hodierno. Praesens evangelium et praesens thema inducit me ad praedicandum vobis modum, quem Jesus tenet . . .

f. 210 ss. Eine vollständige Reihe von Heiligenpredigten, die wohl auch in Hohenfurt L und S. Florian XI. 263 vorliegen.

f. 210 (Andr.). Elige tibi viros – Ad honorem et laudem beati Andreae, cuius hodie festum colimus, verba proposui, quae scripta sunt in Maccabaeis fratribus . . .

(Nicol.). Laudatio eius manet – Ad laudem et honorem beati Nicolai, cuius hodie festum colimus, verba proposui, quae ei bene competunt, quia laus eius semper erit . . .

.....

f. 327v. Redde rationem – Verba proposita scribit nobis beatus Lucas in hodierno evangelio. Notandum autem, quod dives ille, qui habuit villicum, idest quemlibet christianum . . .